16/08/2018 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1077

www.diariomunicipales.org.br

Página 3

Consórcio Público Rio Guandu

ERRATA PORTARIA 004-2018
Publicação Nº 151556

ERRATA DA PORTARTIA Nº 004/2018

Na publicação do dia 02/08/2018, DOM/ES – Edição Nº
1067, na página 3, publicação nº 149253 da PORTARIA Nº
004/2018, de 01 de março de 2018, publicado no Diário
Oficial dos Municípios.

Onde se lê:

Art. 1º - Nomear Sabrina Silva Zandonade, para exercer o
cargo de confiança, de Gerente de Projetos do CONSÓR-
CIO PÚBLICO RIO GUANDU, padrão CC-B, constante do
anexo II do Contrato de Consórcio Público, passando a
mesma a perceber os seus vencimentos com base no car-
go de confiança para o qual foi nomeada.

Leia-se:

Art. 1º - Nomear Sabrina Silva Zandonade, para exercer o
cargo de confiança, de Assessora de Projetos CONSÓRCIO
PÚBLICO RIO GUANDU, padrão CC-B, constante do anexo
II do Contrato de Consórcio Público, passando a mesma a
perceber os seus vencimentos com base no cargo de con-
fiança para o qual foi nomeada.

Afonso Cláudio, 15 de agosto de 2018.

JOÃO DO CARMO DIAS

PRESIDENTE DO CONSORCIO PÚBLICO RIO GUANDU

RESUMO DE CONTRATO Nº 004-2018
Publicação Nº 151536

RESUMO CONTRATO Nº

004/2018

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU.

CONTRATADO: EMPRESA LOCAVIX ALUGUEL DE VEÍCU-
LOS E TURISMO LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a
disponibilização de veículo automotivo de passeio, com
capacidade mínima de 5 (cinco) passageiros, modelo sim-
ples: motor 1.0, ar condicionado, trava e vidro elétricos,
som e direção hidráulica, de acordo com as especificações,
quantitativos e locais de entrega constantes no Termo de
Referência..

Valor global: R$ 21.480,00 (vinte e um mil, quatrocentos
e oitenta reais).

Vigência: 12 (doze meses) a partir da assinatura do Con-
trato.

Despesa: 33.90.3900 – Outros Serviços de Terceiros

Assinatura: 10 de agosto de 2018.

TERMO DE DISPENSA 006/2018
Publicação Nº 151535

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº006/2018

A Secretária Executiva do Consórcio Público Rio Guandu,
com fulcro no art. 24, inciso II, § 1º da Lei nº 8.666/93,
constante do Processo de Dispensa de Licitação Nº
006/2018, conclui pela Dispensa de Licitação para Con-
tratação da empresa LOCAVIX Aluguel de Veículos e Turis-
mo Ltda para locação de 01 veículo, conforme especifica-
ção Termo de Referência, perfazendo o valor total de R$
21.480,00 (vinte e um mil, quatrocentos e oitenta reais)

Afonso Cláudio - ES, 09 de agosto de 2018.

ANA PAULA ALVES BISSOLI

SECRETÁRIA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO PÚBLICO RIO
GUANDU

Ratifico o ato de Dispensa de Licitação Nº 006/2018, para
Contratação da empresa LOCAVIX Aluguel de Veículos e
Turismo Ltda para locação de 01 veículo, conforme espe-
cificação Termo de Referência, perfazendo o valor total de
R$ 21.480,00 (vinte e um mil, quatrocentos e oitenta re-
ais), autorizo o empenho da despesa.

Afonso Cláudio - ES, 09 de agosto de 2018.

JOÃO DO CARMO DIAS

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU